TYPE CODE MAAT DIKTE RD
(m2 k/w) M² / PAK PRIJS/M²
XS82 120 x 240 82 mm 3,57 11,52
XS100 120 x 240 100 mm 4,35 11,52
XS120 120 x 240 120 mm 5,22 8,64
XTRO-
ROOF
X T R O R O O F
S A R K I N G
PIR ISOLATIE VOOR HELLENDE DAKEN BOVENOP DE
DRAAGSTRUCTUUR, VOORZIEN VAN RONDOM
 TAND EN GROEF (zoals powerroof)
TARIEF Nr. 138B